
DOM NA SPRZEDAŻ
1 950 000 PLN
Cena:

182,76 m
Powierzchnia:

5
Liczba pokoi:

wolnostojący
Typ zabudowy:

KROSNO

2

Piękny dom na Podkarpaciu

Opis oferty

Mamy przyjemność zaprezentować przepiękny, nowoczesny dom, wybudowany w 2021 roku, o powierzchni 182,76 m2, położony na działce
wielkości około 25ar w okolicach Krosna.

Architektonicznie nowoczesny dom o oryginalnym charakterze , z pięknie zagospodarowanym ogrodem oraz dużym tarasem, stanowi
prawdziwą oazę dla jego mieszkańców a szczególnie dla dzieci, gdzie wyodrębniono dla nich boisko oraz wybudowano domek do zabawy
dla dzieci. Część działki zadrzewiona. Nowoczesna bryła, wysokiej jakości materiały, dopracowane wnętrze oraz duża działka z widokiem na
lasy i wzgórza sprawiają, że nieruchomość wyróżnia się na tle innych, dlatego sprawdzi się idealnie dla osób ceniących komfort, spokój oraz
nowoczesność. Wnętrze zaprojektowane z podziałem na strefy, zapewniające komfort oraz funkcjonalność. Duże okna wychodzące na taras,
ukierunkowane w stronę lasu sprawiają, że cały dom posiada wyjątkowy i niepowtarzalny klimat. Dom utrzymany w stylu glamur oraz
przytulne dodatki zapewniają poczucie spokoju, komfortu i relaksu. To dom szczególny uroczy, pięknie doświetlony, stworzony na potrzeby
obecnych właścicieli. Utrzymany perfekcyjnie, pachnący świeżością (zamieszkały od lutego 2022r) a ponadto panuje w nim dobra energia,
harmonia i ciepło. 

Dom o powierzchni 182,76m2 składa się z jednej kondygnacji, bardzo dobrze rozplanowanej, z funkcjonalnym układem pomieszczeń, a to: -
przestronny salon z biokominkiem z bezpośrednim wyjściem na taras i ogród, pow. 32,56m2 - otwarta kuchnia, z całym wyposażeniem oraz
dostępną spiżarką i strefą jadalnianą, - wiatrołap, - pokój sypialniany z dużą garderobą, oraz dużym oknem, z pięknym widokiem, - 2 sypialnie
dla dzieci, - sypialnia gościnna, - łazienka gościnna, - hol komunikacyjny, - wiatrołap z zabudowaną szafą i stylowymi, przesuwanymi
drzwiami, - garaż dwustanowiskowy pow. 36,02m2 - kotłownia z pralnią, Jakość wykończenia wnętrza: - podłogi wyłożone najwyższej klasy
panelami oraz płytkami, zgodnymi z najnowocześniejszymi trendami, - meble wykonane przez lokalnego stolarza; zabudowa kuchenna,
zabudowa szaf garderobianych, lamele - wysokogatunkowa armatura, - sprzęt AGD, Informacje techniczne - ogrzewanie podłogowe
zamontowane w przeważającej części domu (poza 3 sypialniami), - wysokiej jakości stolarka okienna z roletami zewnętrznymi, - kanalizacja,
woda ze studni, gaz, prąd, ogrzewanie gazowe, biokominek 
W domu znajduje się także duże poddasze oraz piwnica.

Lokalizacja: okolica obfitująca w zieleń, w sąsiedztwie zabudowa jednorodzinna. Usytuowanie domu, w odległości ok. 10 km od Krosna. Dla
osób niezmotoryzowanych, przystanek autobusowy znajduje się w niedalekiej odległości. Nowoczesna bryła, wysokiej jakości materiały,
dopracowane wnętrze oraz duża działka, sprawiają, że nieruchomość wyróżnia się na tle innych, dlatego sprawdzi się idealnie dla osób
ceniących komfort, wysoką jakość wykonania wnętrza, wyróżniającą się spośród innych ofert sprzedaży nieruchomości, funkcjonalnie
zagospodarowana i urządzona działka, z boiskiem i domkiem do zabawy oraz duży taras sprzyjający biesiadowaniu i odpoczynkowi
domowników. 

Zapraszamy na prezentację!

1643Numer oferty

SprzedażTyp transakcji

1 950 000 PLNCena

182.76 mPowierzchnia

10 670 PLN / mCena za m

5Liczba pokoi

2

2 2



Więcej aktualnych ofert dostępne na stronie www.domkrosno.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

BIURO KROŚNIEŃSKIE NIERUCHOMOŚCI
KROSNO, UL. PAWŁA Z KROSNA 8
KROSNO, UL. STASZICA 19/4
KOM. 605 464 404, 530 686 222
TEL. 13 43 252 14, 13 42 034 40
e-mail: krosnobiuro@interia.pl

Numer oferty w biurze: 893DS
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